PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
Edital:  192/14.  Processo  Administrativo:  3256/14.  Tomada  de  Preços:  05/14.  Objeto:
contratação de empresa especializada, para realização de estudo de investigação detalhada,
avaliação de risco, plano de intervenção e de estabilidade de taludes para o Aterro Sanitário
do Município de Pirassununga. A Comissão Municipal de Licitações da Prefeitura Municipal
de Pirassununga, torna público para os fins e efeitos do disposto da Lei de Licitações, que
a licitante FILADÉLFIA LOCAÇÃO  E  CONSTRUÇÃO  LTDA ME, apresentou recurso
dentro do prazo legal contra a Ata de Julgamento – Documentos de Habilitação, publicada
no D.O.E. em 22 de novembro de 2014. Assim, fica concedido o prazo de cinco dias úteis,
a contar desta publicação, para eventuais contra razões. Pirassununga, 1º de dezembro
de 2014. Maria Luisa Bertoli Villela Zabaglia – Presidente da CML.